
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 18 de junho de 2018 Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A80BF8D9C66836FDDAAF41AFCFC5F04D



segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS 005/2018.

• DECRETO Nº 32/2018 E PORTARIA Nº 257/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A80BF8D9C66836FDDAAF41AFCFC5F04D



segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
O PREFEITO MUNICIPAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, HOMOLOGA O RESULTADO DO 
JULGAMENTO E ADJUDICA A LICITAÇÃO: MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DE VIAS URBANAS NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE UIBAÍ, EMPRESA: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA -ME, CNPJ: 
09.658.698/0001-01, VALOR: R$: 278.070,76 (DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL SETENTA REAIS E 
SETENTA E SEIS CENTAVOS). UBIRACI ROCHA LEVI– PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD58180A90D0CCB5C0C4F75A8D7E2B4F

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

Processo Administrativo nº 05/2018 – Tomada de Preços 005/2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ. Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA-ME, CNPJ: 09.658.698/000-01, situada na Av. 
Dom Pedro l, 319 - Centro – Uibaí – Bahia. Objeto: Contratação de empresa para execução de obras/serviços de 
engenharia para Pavimentação e Qualificação de Vias Urbanas na Sede do Município de Uibaí. Assinatura: 
18/05/2018. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviços.   Valor:  R$: 
278.070,76 (duzentos e setenta e oito mil setenta reais e setenta e seis centavos). Contrato 05TP/2018. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DDF65F1FE1C6411DE853EACA42F4A19

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A80BF8D9C66836FDDAAF41AFCFC5F04D



segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A80BF8D9C66836FDDAAF41AFCFC5F04D



segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A80BF8D9C66836FDDAAF41AFCFC5F04D


		2018-06-18T14:03:15-0300




